

D O D A T E K Č . 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 14.3.2023 na zhotovení stavby

„Oprava fasády kostela sv. Archanděla Michaela“
(dále jen Dodatek)

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název: Obec Blatno
sídlo: Blatno 1, 430 01 Blatno
právní forma: 801 - obec
IČ: 00261807
DIČ: CZ 00261807
zápis v OR: nezapsané v OR
jednající: Iveta Rabasová Houřová, starostka obce
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Chomutov
č. účtu: 109600739/0300
telefon: + 420 474 625 839, + 420 603 563 675
e-mail: urad@obec-blatno.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma: SWH STAVBY s.r.o.
sídlo: Lipská 4696, 430 01 Chomutov
právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 25487027
DIČ: CZ25487027
zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20442
jednající: Milan Turek, jednatel společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 125487027/5500
telefon: +420 777 227 756
e-mail: vybornyturek@swhstavby.cz

oba dále jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“

II.

Úvodní ustanovení

Tento Dodatek uzavírají Smluvní strany v souladu s čl. XI. bod 6 Smlouvy o dílo ze dne 14.3.2023 (dále jen Smlouva) a v souladu s §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, potažmo s bodem 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027 z důvodu potřeb víceprací a méněprací při provádění díla, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace díla.

III. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel uskuteční při plnění předmětu Smlouvy vícepráce a méněpráce podrobně specifikované ve změnovém listu č.3, který v úplné podobě a s příslušnými přílohami tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku.
2. Cena díla dle čl. III. Smlouvy se v důsledku výše definovaných víceprací a méněprací mění takto:

Původní cena (dle dodatku č. 2):

5 510 669,92 Kč bez DPH
DPH 21% činí 1 157 240,68 Kč
6 667 910,60 Kč včetně DPH

Nově stanovená cena:

5 459 201,00 Kč bez DPH
DPH 21% činí 1 146 432,21 Kč
6 605 633,21 Kč včetně DPH

3. Dopad víceprací definovaných ve změnovém listu č.3 do příslušných částí položkového rozpočtu je uveden ve změnovém rozpočtu, který je součástí změnového listu.

IV. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tento Dodatek byl sepsán v elektronické podobě.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem celý přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Seznam příloh

- 1) Změnový list č.3, včetně Rozpočtu a CN

V Blatně

.....
za objednatele
Iveta Rabasová Houřová
starostka obce

.....
za zhotovitele
Milan Turek
jednatel

Změnový list stavby (ZL)

Číslo ZL:

3

Akce: Oprava fasády kostela sv. Archanděla Michaela	
Místo stavby: Obec Blatno, 430 01 Blatno	
Smlouva o dílo: ze dne 14. 03. 2023	
Předmět změny: Opravy chyb položkového rozpočtu a úprava dle skutečnosti	
Zdůvodnění a popis změny díla: 1) v rozpočtu byla použita chybná položka likvidace odpadů – kód 12 01 17 neodpovídá stavebním odpadům vyprodukovaným na staveništi. Správný kód odpadu je 17 01 07 (stavební odpad ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků). Tento odpad byl v průběhu stavby ze 30 % zlikvidován na běžné skládce a ze 70 % předán k recyklaci. Položky jsou odečteny v rozpočtu ZLa, správné položky přičteny v rozpočtu ZLb. Změna díla dle §222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), resp. bodu 9.2.4 Metodického pokynu. 2) v rozpočtu byla v etapě 1, 2 a 3 chybně použita položka 764004861 Demontáž svodu do suti. Svody byly ve skutečnosti po provedení omítek fasády vráceny zpět. Položka je odečtena na ZLa a správná je přičtena na ZLb. Změna díla dle §222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), resp. bodu 9.2.4 Metodického pokynu. 3) po zahájení prací na obnově schodišť bylo zjištěno, že v rozporu s původním předpokladem (viz ZL č.2) u schodiště A není možné použít jeden z původních stupňů vzhledem k jeho nedobrému technickému stavu. Je nezbytné osadit nový kamenný stupeň. Vícepráce jsou uvedeny v rozpočtu ZLc. Změna díla dle §222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), resp. bodu 9.2.4 Metodického pokynu. 4) na základě požadavku památkové péče nebude na severní straně kostela prováděno omítání soklu (v tomto místě bývají v zimě závěje a zvýšená vlhkost by vedla k opadání omítky po první zimě). Sokl zůstane kamenný a bude v budoucnu restaurován. V rámci stavby bylo z původně plánovaných prací provedeno oklepání, očištění a zpevnění organokřemičitanem. Změna díla dle §222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. (ZZVZ), resp. bodu 9.2.4 Metodického pokynu.	
Změna dle §222 odst. 6 ZZVZ: Vícepráce: 64 165,49 Kč Méněpráce: -115 634,41 Kč Dopad na cenu díla: -51 468,92 Kč	Změna CELKEM: Dopad na cenu díla: -51 468,92 Kč Cena původní: 5 510 669,92 Kč Cena nová: 5 459 201,00 Kč
Změna lhůty realizace díla: Bez dopadu.	
Přílohy: 1. Změnový rozpočet 2. Nabídka poddodavatele (schodišťový stupeň)	
Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.	

Stanovisko AD k navrhované změně:

Změna je důsledkem skutečností zjištěných v průběhu stavebních prací, provedení změny je vhodné a z pohledu památkové péče nutné.

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Změna je vyvolána zjištěním v průběhu stavebních prací a chybami v původním rozpočtu, s provedením změny souhlasím.

Výkaz rozpočtových položek změnového listu odpovídá skutečnosti, ocenění položek je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo.

Za objednatele:**Za zhotovitele:****Jméno a funkce:****Datum a podpis****Jméno a funkce:****Datum a podpis****Iveta Rabasová Houřová – starostka****Milan Turek – jednatel společnosti**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl

KSO:
Místo: Blatno

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Obec Blatno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SWH STAVBY, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -51 468,92

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-51 468,92	-10 808,47
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -62 277,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl

Místo: Blatno

Datum:

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant:

Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-51 468,92

-62 277,39

ZLc Přípočet - schod

25 311,85

30 627,34

ZLa Odpočet

-85 246,27

-103 147,99

ZLb Přípočet

38 853,64

47 012,90

ZLd Odpočet - sokl 3.Etapa

-30 388,14

-36 769,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl

Objekt:

ZLa - Odpočet

KSO:

Místo: Blatno

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Obec Blatno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWH STAVBY, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-85 246,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-85 246,27	21,00%	-17 901,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-103 147,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLa - Odpočet

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-85 246,27
HSV - Práce a dodávky HSV	-85 246,27
1 - I.Etapa	-18 023,31
2 - II.Etapa	-15 934,95
3 - III.Etapa	-16 140,85
4 - IV.Etapa	-35 147,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLa - Odpočet

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -85 246,27

D HSV Práce a dodávky HSV -85 246,27

D 1 I.Etapa -18 023,31

2	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-18,800	82,32	-1 547,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

1	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	-7,211	2 284,80	-16 475,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17

D 2 II.Etapa -15 934,95

4	K	764004861.3	Demontáž svodu do suti	m	-8,650	95,55	-826,51	CS ÚRS 2024 01
---	---	-------------	------------------------	---	--------	-------	---------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

3	K	997013841.4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	-5,697	2 652,00	-15 108,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	-------------	---	---	--------	----------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17

D 3 III.Etapa -16 140,85

6	K	764004861.4	Demontáž svodu do suti	m	-16,800	95,55	-1 605,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-------------	------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

5	K	997013841.5	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	-5,481	2 652,00	-14 535,61	CS ÚRS 2024 01
---	---	-------------	---	---	--------	----------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17

D 4 IV.Etapa -35 147,16

7	K	997013841.6	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	-17,229	2 040,00	-35 147,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-------------	---	---	---------	----------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl

Objekt:

ZLb - Přípočet

KSO:

Místo: Blatno

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Obec Blatno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWH STAVBY, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 853,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 853,64	21,00%	8 159,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 012,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLb - Přípočet

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 853,64
HSV - Práce a dodávky HSV	38 853,64
1 - I.Etapa	9 509,28
2 - II.Etapa	6 477,11
3 - III.Etapa	7 646,63
4 - IV.Etapa	15 220,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLb - Přípočet

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 853,64

D HSV Práce a dodávky HSV 38 853,64

D 1 I.Etapa 9 509,28

3	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	18,800	167,00	3 139,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití

1	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,163	2 100,00	4 542,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

2	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,048	362,00	1 827,38	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 2 II.Etapa 6 477,11

6	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,650	167,00	1 444,55	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití

4	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,709	2 100,00	3 588,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

5	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,988	362,00	1 443,66	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 3 III.Etapa 7 646,63

9	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	16,800	167,00	2 805,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití

7	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,644	2 100,00	3 452,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17.01.07	t	3,836	362,00	1 388,63	CS ÚRS 2024 01

PP

D 4

IV.Etapa

15 220,62

10	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,169	2 100,00	10 854,90	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

PP

11	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17.01.07	t	12,060	362,00	4 365,72	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl

Objekt:

ZLc - Přípočet - schod

KSO:

Místo: Blatno

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Obec Blatno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWH STAVBY, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 311,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 311,85	21,00%	5 315,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 627,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLc - Přípočet - schod

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 311,85
HSV - Práce a dodávky HSV	25 311,85
4 - Schodiště A	25 311,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLc - Přípočet - schod

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 311,85

D HSV Práce a dodávky HSV 25 311,85

D 4 Schodiště A 25 311,85

1	K	SP001	Nové stupně /216x32x15cm/ Božanský pískovec, tryskaný, profil s nosem	kus	1,000	12 841,20	12 841,20	
PP			Nové stupně /216x32x15cm/ Božanský pískovec, tryskaný, profil s nosem					
5	K	SP005	Osazení nových stupňů	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Osazení nových stupňů					
8	K	SP008	Vrtnání otvorů pro konstrukci zábradlí	kus	1,000	300,00	300,00	
PP			Vrtnání otvorů pro konstrukci zábradlí					
10	K	SP011	Doprava	kpl	1,000	400,80	400,80	
PP			Doprava					
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	17,500	215,42	3 769,85	CS ÚRS 2024 01
PP			Kompletační a koordinační činnost 17,5 % - Zábradlí schodiště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl

Objekt:

ZLd - Odpočet - sokl 3.Etapa

KSO:

Místo: Blatno

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Obec Blatno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWH STAVBY, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 388,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 388,14	21,00%	-6 381,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-36 769,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLd - Odpočet - sokl 3.Etapa

Místo: Blatno
Zadavatel: Obec Blatno
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 388,14
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 233,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 233,53
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 154,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	-16 154,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody, schod, sokl
Objekt: ZLd - Odpočet - sokl 3.Etapa

Místo: Blatno Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Obec Blatno Projektant:
Zhotovitel: SWH STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -30 388,14

D HSV Práce a dodávky HSV -14 233,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 233,53

1	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-16,080	110,89	-1 783,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn

2	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-16,080	536,90	-8 633,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvourstvá,
tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm
štuková stěn

3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-32,160	118,69	-3 817,07	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k
cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky
omítky přes 15 mm stěn

D PSV Práce a dodávky PSV -16 154,61

D 783 Dokončovací práce - nátěry -16 154,61

4	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	-16,080	75,01	-1 206,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový

5	K	78382663.R01.1	Mikroarmovací nátěr omítek silikátový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých, tenkovrstvých nebo štukových stupně složitosti 4	m2	-16,080	505,70	-8 131,66	
---	---	----------------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový

6	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-16,080	400,40	-6 438,43	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně
členitosti 5 silikátový

7	K	783827489	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	-16,080	23,53	-378,36	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------	----------------

PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně
členitosti 5 Příplatek k cenám -7481 až -7487 za biocidní
přísadu

SEZNAM FIGUR

Kód: 001

Stavba: ZL - Změna položek - odpad, svody

Datum: 00.01.1900

Kód	Popis	MJ	Výměra
001	ZL - Změna položek - odpad, svody		
A	Schodiště		12,000
A	4+4+4		12,000
B	Schodiště		6,000
B	3+3		6,000
C	Schodiště		6,120
C	2,28+2,28+1,56		6,120
D	Schodiště		6,095
D	2,3+2,3+1,495		6,095



Milan Turek

tel. 777 227 756

vybornyturek@swhstavby.cz

CENOVÝ NÁVRH

OPRAVA SCHODIŠTĚ - KOSTEL BLATNO

nové díly - masivní schodišťové stupně

materiál	Božanovský pískovec
povrch	tryskaný, profil s nosem

SCHODIŠTĚ "A"

nový stupeň	216 x 32 x 15 cm	12 842
osazení nového stupně		6 700
impregnační nátěr		2 000
CENA CELKEM BEZ DPH		21 542

v Chomutově, dne 17.12.2024

Blanka Krstičová

